
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr III/22/2024 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 1 lipca 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały NR LXXXIV/571/2023 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi i szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwalniania od tych opłat, a także trybu ich pobierania, jak również 

szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczeń wykonywania takich 
usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 i 6a  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 1 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
Uchwały NR LXXXIV/571/2023 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
i szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od tych opłat, a także trybu ich 
pobierania, jak również szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczeń 
wykonywania takich usług prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, dotyczącą daty jej podjęcia poprzez 
zastąpienie zapisu: „z dnia 1 lipca 2024 r.” zapisem „z dnia 27 czerwca 2024 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 2805


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-26T08:01:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




